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Innspill  til kommuneplanens arealdel  -
Forslag: Områdene B6 og B7  i  ny kommuneplan tilbakeføres til friområde.

26.11.15  behandlet bystyret Utbyggingsområdene B6, B7 og B8 der det ble vedtatt en utbygging i
B8. Det ble da vedtatt at det ikke skulle utbygges i B6 og B7 og at det skulle stoppes. Det var stor
motstand for denne utbyggingen fra beboere i området og det er det fremdeles.

B7 er viktig for alle som bor i området.
B7 innholder en lekeplass som riktig nok ikke er mye i bruk av den enkle årsak at det er mest en
eldre generasjon som bor i området. Det skjer nå en gradvis naturlig utskiftning av generasjoner, og
det er iferd med å bli et område med flere barnefamilier.
Det er ingen lekeplass i nærheten, det er kun denne i vårt område.
Det er naturlig at lekeplassen forblir som den er, slik at den kan settes i stand i fremtiden til barna.
Hvis en har framtids vyer så ser mann jo helt klart behovet for en lekeplass i området.

Det står under «Folkehelse og Levevilkår»:
«Lekeplass er spesielt viktig for barnefamilier. Gode bomiljø er viktig for å fremme folkehelse og

trivsel i befolkningen. Det er viktig å planlegge for gode møteplasser og grøntområder innenfor
planområdet.»

I  forbindelse med en søknad om kjøp av tilleggstomt inntil lekeplassen i sept.  2015, uttalte Barnas
representant  :  Sitat:  «  Det er ønskelig å beholde arealet slik det er i dag» og «Det er veldig viktig
med grønne lunger bland bebyggelse og det kan tilrettelegges for noe som alle kan utvikle i
fellesskap. Selv om lekeplassen er forfallen og delvis igjengrodd i dag, så vil kanskje neste
generasjons beboere få nytte av arealet.» Sitat slutt.
Det faller på sin urimelighet at naturområder skal tas til fordel for boliger.

Parkeringsplassen i Leideren:
Parkeringsplassen brukes av turgåere som starter sin tur her, det være seg til Randvikstranda,
Flisvika eller i naturstiene vi har i området samt til parkering for besøkende til beboerne i området.
Om våren, sommeren og høsten er denne parkeringsplassen full av biler jamt og trutt.

B6 har stier som benyttes av mange som gir herlig naturopplevelser for store og små med et yrende
fugle— og dyreliv som et resultat av nettopp en bevaring av området til nå.
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